
УКРАЇНА 
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ЛОЗІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №1» 
ЛОЗІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Н А К А З 
м. Лозова 

17.03.2022                                                                                                        №65-о 
 
Про звільнення від проходження 
державної підсумкової атестації учнів, 
які завершують здобуття початкової та 
базової середньої освіти у 2021/2022  
навчальному році 
 
           Відповідно до ст.17 Закону України «Про повну загальну середню 

освіту», Указу Президента України від 24.02.2022 №64/2022 «Про введення 

воєнного стану в Україні», затвердженого Законом України від 24.02.2022 

№2102-ІХ «Про затвердження Указу Президента України «Про введення 

воєнного стану в Україні», п.1 розпорядження Кабінету Міністрів України від 

25.03.2020 №338-р «Про переведення єдиної державної системи цивільного 

захисту у режим надзвичайної ситуації», п.3 р.І, п.6 р.IV Порядку проведення 

державної підсумкової атестації, затвердженого наказом Міністерства освіти і 

науки України від 07.12.2018 №1369, зареєстрованим в Міністерстві юстиції 

України 02.01.2019 за №8/32979, наказу Міністерства освіти і науки України 

від 28.02.2022 №232 «Про звільнення від проходження державної підсумкової 

атестації учнів, які завершують здобуття початкової та базової загальної 

середньої освіти, у 2021/2022 навчальному році», наказу УОМС від 

17.03.2022 №75 «Про звільнення від проходження державної підсумкової 

атестації учнів, які завершують здобуття початкової та базової середньої 

освіти у 2021/2022  навчальному році у закладах освіти, підпорядкованих 

Управлінню освіти, молоді та спорту Лозівської міської ради Харківської 

https://osvita.ua/legislation/law/2232/
https://osvita.ua/legislation/law/2232/
https://osvita.ua/legislation/Ser_osv/63274/


2 
 
області» та з метою збереження життя і здоров'я учнів в умовах воєнного 

стану, організованого завершення 2021/2022 навчального року, 

 

Н А К А З У Ю: 
 
             1. Звільнити у 2021/2022 навчальному році від проходження 

державної підсумкової атестації учнів 4-х класів КЗ «Лозівський ліцей №1» 

Лозівської МР та Миколаївської філії КЗ «Лозівський ліцей №1» Лозівської 

МР, які завершують здобуття початкової та учнів 9-х класів  КЗ «Лозівський 

ліцей №1» Лозівської МР які завершують  здобуття базової середньої освіти.      

             2. Заступникам директора з навчально-виховної роботи Світлані 

ГАЛУШЦІ та Оксані ХВОРОСТОВІЙ: 

              2.1. Довести даний наказ до відома класних керівників 4-х, 9-х  

класів. 

             3. Класним керівникам 4-х,9-х класів довести дану інформацію та 

наказ про звільнення від проходження державної підсумкової атестації учнів 

які завершують здобуття початкової та базової загальної середньої освіти до 

здобувачів освіти та їх батьків. 

               4. Оприлюднити інформацію про звільнення від проходження 

державної підсумкової атестації учнів, які завершують здобуття початкової та 

базової загальної середньої освіти на веб-сайті закладу. 

               5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

  

Директор ліцею                                                            Валентина НЕЧВОЛА 

 

Візи: 

 

Заступник директора з навчально-виховної роботи                        Світлана ГАЛУШКА 

 



3 
 
Заступник директора з навчально-виховної роботи                        Оксана ХВОРОСТОВА 

 

 

З наказом від 14.03.2022 №64-о ознайомлені: 

Альона Кравчук Ірина Чикішева 

  

Володимир Волков  Ольга Марченко 

  

  

  

Галина Дев`ятко  Тетяна Борисенко 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


